КОНЕЧЕН ПОЕДИНЕЧЕН ПЛАСМАН 
За дисциплина: “ПЛИВКА”- 2022                                 Конкуренција: У-20
Организатор: МАКЕДОНСКА РИБОЛОВНА ФЕДЕРАЦИЈА - СКОПЈЕ      
	НАТПРЕВАРУВАЧ
ЗДРУЖЕНИЕ
	Прво коло
	Второ коло
	Трето коло
	Четврто коло
	Пето коло

	
	тежина 
	бодови
	тежина 
	бодови
	тежина
	бодови
	тежина 
	бодови
	тежина
	бодови
	Вкупна тежина
	Вкупно бодови
	Пласман

	Атанас Ципушев
	3.082
	11
	1.820
	4
	869
	3
	2.115
	*5
	/
	/
	7.886
	28
	12

	Крап - Радовиш
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Антонио Бошковски
	3.563
	13
	2.941
	11
	2.624
	13
	7.385
	15
	5.202
	14
	21.715
	66
	1

	Мак Дам - Куманово
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Иле Илиев
	2.861
	9
	2.901
	9
	1.043
	5
	2.938
	10
	/
	/
	9.743
	33
	11

	Трофеј - Струмица
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Петар Наков
	2.351
	6
	2.561
	7
	1.167
	7
	2.533
	9
	2.560
	9
	11.172
	38
	9

	Трофеј - Струмица
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Атанасиј Фанкоски
	4.124
	14
	4.114
	14
	6.141
	15
	2.313
	7
	3.210
	12
	19.902
	62
	2

	Св.А.Петар - Охрид
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Матеј Ристовски
	1.297
	3
	1.771
	3
	1.100
	6
	1.087
	3
	1.487
	6
	9.739
	21
	13

	Вардар 2 – Скопје
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Петар Алчев
	1.077
	2
	1.688
	2
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	2.765
	4
	14

	Кркушка - Велес
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Методи Андонов
	2.444
	7
	2.545
	6
	4.138
	14
	2.058
	5
	2.473
	7
	13.658
	39
	8

	Крап – Виница
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дамјан Арсеновски
	1.751
	4
	4.348
	15
	1.445
	10
	5.853
	14
	2.950
	11
	16.347
	54
	5

	Бабуна – Велес
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кристијан Митрев
	2.636
	8
	2.670
	8
	2.263
	12
	3.117
	11
	6.140
	15
	16.826
	54
	4

	Оскар - Кавадарци
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ангел Димов
	1.789
	5
	2.130
	5
	1.286
	9
	3.143
	12
	2.680
	10
	11.028
	41
	7

	Бабуна – Велес
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Антонио Еленов
	3.447
	12
	3.100
	12
	898
	4
	2.432
	8
	4.021
	13
	13.898
	49
	6

	Оскар - Кавадарци
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	НАТПРЕВАРУВАЧ

ЗДРУЖЕНИЕ
	Прво коло
	Второ коло
	Трето коло
	Четврто коло
	Пето коло

	
	тежина 
	бодови
	тежина 
	бодови
	тежина
	бодови
	тежина 
	бодови
	тежина
	бодови
	Вкупна тежина
	Вкупно бодови
	Пласман

	Богдан Миленковски
	2.916
	10
	4.018
	13
	1.738
	11
	1.940
	4
	/
	/
	10.612
	38
	10

	Мак Дам – Куманово
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Лука Калески
	7.279
	15
	2.912
	10
	1.242
	8
	4.353
	13
	2.537
	8
	18.323
	54
	3

	Сомче – Прилеп
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Живе Арсов
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	Вардар 2 - Скопје
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


*Жолт картон
	


Секретар      ____________________________  
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